



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 514 964
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUKARVEGEN INVEST AS
Forretningsadresse: Rukarvegen 6
3811 HØRTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Rulnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	78 060	16 252
Sum kostnader		78 060	16 252
Driftsresultat		-78 060	-16 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		22 425	
Annen finansinntekt		216 809	7 159
Netto finans		239 234	7 159
Resultat før skattekostnad	3	161 174	-9 093
Skattekostnad på ordinært resultat	3	38 521	
Årsresultat		122 653	-9 093
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		201 200
Overføringer annen egenkapital	4	122 653	-210 293
Sum overføringer og disponeringer		122 653	-9 093



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		100 001	100 001
Lån til foretak i samme konsern	5	1 582 425	
Sum finansielle anleggsmidler		1 682 426	100 001
Sum anleggsmidler		1 682 426	100 001
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	132 127	4 478
Sum fordringer		132 127	4 478
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 891 031	139 298
Sum omløpsmidler		6 023 158	143 776
SUM EIENDELER		7 705 584	243 777
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	75 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		75 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	7 597 147	203 539
Sum opptjent egenkapital		7 597 147	203 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum egenkapital		7 672 147	243 539
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	33 437	
Annen kortsiktig gjeld	5		238
Sum kortsiktig gjeld		33 437	238
Sum gjeld		33 437	238
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 705 584	243 777



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 463849

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 916 514 964
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUKARVEGEN INVEST AS
Forretningsadresse: Rukarvegen 6
3811 HØRTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Henning Rulnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2026

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert.
Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett
rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending
i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent,
er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 514 964
RUKARVEGEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	78 060	16 252
Sum kostnader		78 060	16 252
Driftsresultat		-78 060	-16 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		22 425	
Annen finansinntekt		216 809	7 159
Netto finans		239 234	7 159
Resultat før skattekostnad	3	161 174	-9 093
Skattekostnad på ordinært resultat	3	38 521	
Årsresultat		122 653	-9 093
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		201 200
Overføringer annen egenkapital	4	122 653	-210 293
Sum overføringer og disponeringer		122 653	-9 093



Sum gjeld	33 437	238
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 705 584	243 777



Organisasjonsnr: 916 514 964
RUKARVEGEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00



Årsrapport for 2025

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Penneo Dokumentnr økkel: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW



Rukarvegen Invest AS

Årsrapport for 2025

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Penneo Dokumentnr økkel: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW



Rukarvegen Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	78 060	16 252
Driftsresultat		<u>-78 060</u>	<u>-16 252</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		22 425	0
Annen finansinntekt		<u>216 809</u>	<u>7 159</u>
Netto finansposter		<u>239 234</u>	<u>7 159</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	3	<u>161 174</u>	<u>-9 093</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>38 521</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>122 653</u>	<u>-9 093</u>
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsuttbytte	4	0	201 200
Overføringer annen egenkapital	4	<u>122 653</u>	<u>-210 293</u>
Sum disponert		<u>122 653</u>	<u>-9 093</u>

Penneo Dokumentnr økkel: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW



Rukarvegen Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		100 001	100 001
Lån til foretak i samme konsern	5	1 582 425	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 682 426</u>	<u>100 001</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 682 426</u>	<u>100 001</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		132 127	4 478
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>5 891 031</u>	<u>139 298</u>
Sum omløpsmidler		<u>6 023 158</u>	<u>143 776</u>
Sum eiendeler		<u>7 705 584</u>	<u>243 777</u>

Penneo Dokumentnr økkel: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW



Rukarvegen Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	75 000	40 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	7 597 147	203 539
Sum egenkapital		<u>7 672 147</u>	<u>243 539</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	3	33 437	0
Annen kortsiktig gjeld		0	238
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 437</u>	<u>238</u>
Sum gjeld		<u>33 437</u>	<u>238</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 705 584</u>	<u>243 777</u>

31. desember 2025
Bø, 20. mai 2026

Henning Rulnes
Styreleder

Penneo Dokumentnr økkel: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har i 2025 gjennomført en fisjonfusjon med virkning fra 01.01.2025

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	33 437	0
Endring utsatt skatt	5 084	0
Årets totale skattekostnad	<u>38 521</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	161 174	-9 093
Permanente forskjeller	0	-95
Alminnelig inntekt	<u>161 174</u>	<u>-9 188</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-9 188	0
Årets skattegrunnlag	<u>151 986</u>	<u>-9 188</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-9 188
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>0</u>	<u>-9 188</u>
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2025	2024
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-95
Sum permanente forskjeller	<u>0</u>	<u>-95</u>

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	40 000	203 538	243 538
Årsresultat	0	122 653	122 653
Kontantinnskudd	35 000	0	35 000
Andre endringer-fusjon/fisjon	0	7 270 956	7 270 956
Egenkapital 31.12.	<u>75 000</u>	<u>7 597 147</u>	<u>7 672 147</u>

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Lån til foretak i samme konsern	1 582 425	0



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	75	1 000	75 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Henning Rulnes	75	100 %	100 %



Årsberetning 2025

Rukarvegen Invest AS

Adresse: Rukarvegen 6, 3811 Hørte

Org.nr: 916514964 MVA

Virksomhetens art

Rukarvegen Invest AS driver med annen næring. Selskapet har forretningslokale i .

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2025 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 14 % til 122 653 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 7 705 584 kroner, sammenlignet med 243 777 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2025 var 1 % sammenlignet med 1 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2025. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2025. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2025 sysselsatt totalt ingen ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært (ikke oppgitt), mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Rukarvegen Invest AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonserne har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har i 2025 gjennomført en fisjonfusjon med virkning fra 01.01.2025

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	33 437	0
Endring utsatt skatt	5 084	0
Årets totale skattekostnad	<u>38 521</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	161 174	-9 093
Permanente forskjeller	0	-95
Alminnelig inntekt	<u>161 174</u>	<u>-9 188</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-9 188	0
Årets skattegrunnlag	<u>151 986</u>	<u>-9 188</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-9 188
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>0</u>	<u>-9 188</u>
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2025	2024
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-95
Sum permanente forskjeller	<u>0</u>	<u>-95</u>

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	40 000	203 538	243 538
Årsresultat	0	122 653	122 653
Kontantinnskudd	35 000	0	35 000
Andre endringer-fusjon/fisjon	0	7 270 956	7 270 956
Egenkapital 31.12.	<u>75 000</u>	<u>7 597 147</u>	<u>7 672 147</u>

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Lån til foretak i samme konsern	1 582 425	0



Rukarvegen Invest AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	75	1 000	75 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Henning Rulnes	75	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henning Rulnes

Styreleder

Serienummer: bankid.no_no_bankid:9578-5995-4-170046

IP: 88.88.xxx.xxx

2026-05-20 16:40:25 UTC



QES



Penneo Dokumentnr: 753QW-WR6GS-2ZDWL-0FLPA-U64A6-5W0JW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.